[bookmark: _GoBack]
广西壮族自治区柳州市

审计局文件

柳审发〔2018〕78号

[bookmark: _MON_1572155919]

柳州市审计局关于2018年度行政规范性
文件清理结果的公告

依照《柳州市开展行政规范性文件自查自纠和证明事项清理工作方案的通知》精神，我局结合本单位实际，对列入清理范围内的行政规范性文件进行了全面清理，现将清理结果予以公告。

柳州市审计局行政规范性文件清理结果
	序号
	文件名称
	文号
	发文时间
	清理
意见

	1
	《柳州市县（区）委书记县（区）长任期经济责任同时审计实施办法》(试行)
	柳审字
〔2009〕16号
	2009.7.24
	保留

	2
	《柳州市党政领导干部、企业领导人员任期经济责任审计结果陈述（质询）试行办法》（修订稿）
	柳审字
〔2009〕17号
	2009.7.24
	保留

	3
	关于印发《柳州市领导干部经济责任审计对象分类管理办法（修订稿）》的通知
	柳审字
〔2011〕41号
	2011.11.30
	保留

	4
	关于印发《柳州市经济责任审计项目计划管理办法》的通知
	柳审字
〔2011〕42号
	2011.11.30
	保留

	5
	柳州市公务支出和公款消费审计监督办法
	柳审字
〔2015〕6号
	2015.4.7
	保留

2018年9月3日

 信息公开选项：主动公开                                                      柳州市审计局办公室                  2018年9月3日印发
image1.wmf